ПРОТОКОЛ №1
Заседания Управляющего Совета МБОУ СОШ №22 г. Владикавказа
от 12 февраля 2013года

Присутствовали члены Управляющего Совета

Гаглоева А.А.  – председатель УС, родитель
Ситохова З.С.   – член УС,  директор школы
Рамонова Е.Б.  – член УС, представитель Учредителя
Савельева И.Н. – член УС, родитель
Поспелова Ж.В.-член УС, родитель
Самойленко Л.И. -  член УС, родитель
Козырева О.А.   – член УС, учитель
Мельситова В.А.- член УС, зам.дир по воспит.работе
Саркисян Вика – член УС,ученица
Сикоева Тома – член УС,ученица

Повестка дня:
1.О выдвижении учителей школы на муниципальный этап конкурса «Педагогический дебют».

Слушали:

Ситохову З.С.,директора школы, которая рассказала о работе молодых учителей

Выступили:
 Албегова И.Х. и Пагиева Л.В.зам. директора, курирующие  иностранный язык и физкультуру, которые дали  положительную характеристику молодым педагогам и надеются, что у них будет
на конкурсе такой же успешный дебют как и в школе.

Решили:

Заявить  учителей  Джигкаеву Зарину Алановну и  Васину Татьяну Алексеевну на муниципальный конкурс «Педагогический дебют».

Председатель Управляющего Совета
МБОУ СОШ №22                                                                       Гаглоева А.А.

Директор школы                                                                       Ситохова  З.С.